DELIBERAÇÃO Nº 109/2015  – CEDCA/PR

Considerando  a  Deliberação  nº  042/2012,  que  aprovou  os  Projetos  “Atenção  às  Famílias  dos

Adolescentes Internados por Medida Socioeducativa - AFAI, o Conselho Estadual dos Direitos da Criança

e do Adolescente - CEDCA/PR, reunido ordinariamente em 18 de setembro de 2015;

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação da alteração do valores de custeio e investimento, do Projeto “AFAI”, município de

Faxinal, respeitando o valor total de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), constante do protocolado n°

11.370.945-6

Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba,  18 de setembro de 2015.

Ires Damian Scuzziato
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 109/2015                            Publicada no DIOE  Nº 9575  de 13/11/2015                                                                                                   1